福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信联函消费〔2024〕11 号

福建省工业和信息化厅 福建省人力资源和社会
保障厅 福建省总工会关于公布周丽君等
为 2023 年福建省纺织行业印染染化料

配制工职业技能竞赛获奖选手、
单位的通知

各设区市工信局、人社局、总工会，平潭综合实验区经发局、党

工委党群工作部、总工会，有关产业（系统）工会、行业协会（同

业公会）、院校、企业：

根据《福建省工业和信息化厅 福建省人力资源和社会保障

厅 福建省总工会关于举办 2023 年福建省纺织行业印染染化料职

业技能竞赛的通知》(闽工信联函消费〔2023〕472 号)，现将获

奖名单公布如下。

一、获奖选手

（一）金牌

周丽君 石狮豪宝染织有限公司

（二）银牌

柯 勇 晋江万兴隆染织实业有限公司

（三）铜牌

— 2 —

洪美冷 晋江市维丰织造漂染有限公司

（四）优胜奖

吴城林 晋江市龙兴隆染织实业有限公司

李华楠 福建成东新材料科技有限公司

刘 侠 泉州市六源印染织造有限公司

蔡金钊 晋江市维丰织造漂染有限公司

刘顺凯 福建凤竹纺织科技股份有限公司

张桂萍 福建省新宏港纺织科技有限公司

李阿明 石狮市福祥印整有限公司

二、获奖单位

优秀组织奖

泉州市工业和信息化局

晋江市染整行业协会

福建凤竹纺织科技股份有限公司

福建省工业和信息化厅 福建省人力资源和社会保障厅

福建省总工会

2024 年 1 月 5 日

（此件主动公开）

	福建省工业和信息化厅 福建省人力资源和
	社会
	保障厅 福建省总工会关于公布
	周丽君
	等
	为2023年福建
	省纺织行业印染
	染化料
	配制工职业技能
	竞赛
	获奖
	选手、
	单位的通知